

iODC ApS

Arnold Nielsens Boulevard 62
2650 Hvidovre

Årsrapport
29. februar 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2017

Ronnie Finseth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

iODC ApS
Arnold Nielsens Boulevard 62
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 70270505

e-mailadresse: support@iodc.dk

CVR-nr: 37498270

Regnskabsår: 29/02/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016 for iODC ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hvidovre, den 04/07/2017

Direktion

Ronnie Finseth
Direktør

Stephen Durhuus
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

iODC ApS overskrider ikke gældende regler for revision for det kommende regnskabsår, og revision fravælges derfor.

Ledelsesberetning

De første 2 kvartaler af 2016, har været spændende, da disse kvartaler har indeholdt mange nye tiltag for effektivisering, omsætning og budgettering generelt. Selskabets regnskab, reflekterer også dette, da vi disse kvartaler har særligt meget indkøb og indgåelse af kontrakter med leverandører. Til gengæld har årets sidste 2 kvartaler været vor mest givende, da selskabet efter mange overvejelser, og ihærdig stræben efter at leve op til vores omdømme og løfter, for at nå vor mål på 1.200TKR for året. Det har været utroligt vigtigt for os, at alle parter, heriblandt leverandører og konsulenter, har arbejdet målrettet for, at vores økonomiske mål. Resultatet for alle 4 kvartaler har derfor, været tilfredsstillende på alle måder.

Vores netværk og fiberoptiske forbindelser, er vores livsnerve for vores virke. Vi har derfor etableret yderligere fiberforbindelser, etableret points of presence i udenlandske internet exchanges, og vi har målrettet gået, efter de bedste løsninger der for os, har været mulige at etablere. Vi er derfor igang med et større fiberarbejde, som bliver afsluttet, og sat i drift, kort efter denne årsafslutning. Vi har derfor alle forventninger til, at det komme regnskabsår, vil afspejle vores investeringer i kommende omsætning.

Selskabets økonomiske situation, er under stærk forbedring. Vi modtager mange nye klienter og kunder, vores arbejdsopgaver er stigende, og alt dette giver sig til kende i vor regnskabsnøgletal. Alle engagerede parter i selskabet, har alle forventninger til en stigende kapital, og øget omsætning de kommende år.

Efter regnskabsårets afslutning, fortsætter vi med at udvikle, og udvide på vores kernekompetencer og produktportefølje. Det næstkommende projekt, pr. 1/8-2017 er at, lade hele vor datahal omstille til 20Gbps extern netværkskapacitet, med over 100Gbps intern netværkskapacitet.

Selskabet vil også i den nærmeste fremtid lancere en hel ny, og fuldstændig automatiseret process, for betaling og leje af dedikerede servere via flere af vores hjemmesider, og der planlægges endvidere nyansættelser i sidste kvartal 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Materielle anlægsaktiver Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger beregnes af aktivernes kostpris med fradrag af eventuel restværdi og foretages med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid, der udgør 3-5 år for inventar.

Fortjeneste og tab ved afståelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Nedskrivninger foretages på grundlag af individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. Posten omfatter kontante beholdninger og indeståender i pengeinstitutter.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Finansielle forpligtelser, der omfatter gæld til kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte omkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til den nominelle værdi af forpligtelsen

Resultatopgørelse 29. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.256.526
Vareforbrug		-27.094
Ejendomsomkostninger		-314.208
Administrationsomkostninger		-338.683
Udviklingsomkostninger		-2.698
Bruttoresultat		573.843
Personaleomkostninger		-262.103
Resultat af ordinær primær drift		311.740
Øvrige finansielle omkostninger		-45.273
Ordinært resultat før skat		266.467
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		266.467
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		266.467
I alt		266.467

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.968
Materielle aktiver i alt		431.968
Langfristede aktiver i alt		431.968
Likvide beholdninger		0
Kortfristede aktiver i alt		0
Aktiver i alt		431.968

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		381.968
Egenkapital i alt		431.968
Passiver i alt		431.968